
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 
 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 
e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 
Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

Prot. n° 7600 VICENZA, 04/06/2025 

 

 

 

All’Albo 

Al sito 

web Ai genitori degli 

alunni Al personale 

dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: NOMINA RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.D – Avviso Prot. 57173, 14/04/2025, FSE+, Percorsi di orientamento 

nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità 

e dei talenti degli alunni e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del 

Programma Nazionale Scuola e competenze 2021-2027 in attuazione del regolamento (UE) n. 

2021/1060 

CUP: F54D25003610007 

CNP: 57173 

SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-162 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di 

esecuzione della Commissione CE(2023)6885 final; 

 

VISTO l’Avviso Prot. 57173, 14/04/2025, FSE+, Percorsi educativi e formativi per 

l’orientamento delle competenze e la valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli 

studenti e una riduzione della dispersione scolastica, nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 

del Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 

 

VISTE le indicazioni nazionali per il curricolo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo 

d’istruzione approvate col decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 

ricerca 16 novembre 2012, n. 254; 

 

VISTO il CCNL di categoria vigente; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.105099 del 19/06/2025; 

 

VISTA              la delibera del Consiglio d’Istituto prot. n 7597 del 26-05-2025 con la quale è stato 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007600 - 04/06/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO

mailto:VIIC871005@istruzione.it
mailto:viic871005@pec.istruzione.it
http://www.ic1vicenza.edu.it/


 

 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA            la delibera del Collegio dei docenti riferita al PN SCUOLA 20-27 n.177 del 23- 10-

2024. 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio 

del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio 

del 24 giugno 2021; 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio 

del 24 giugno 2021; 

 

VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di 

programmazione 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della 

Commissione C(2022)4787final del 15 luglio 2022; 

VISTO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici Dlgs. 36/2023. 

 

DETERMINA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.D – Avviso Prot. 57173, 14/04/2025, FSE+, Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione 

delle potenzialità e dei talenti degli alunni e una riduzione della dispersione e dell’abbandono 

scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale Scuola e competenze 2021-2027 in attuazione del 

regolamento (UE) n. 2021/1060 

CUP: F54D25003610007 

CNP: 57173 

SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-162 

 

Azione Sotto-azione Codice CUP 
Totale 

autorizzato 

ESO4.6.A4 

Inclusione e 

contrasto alla 

dispersione 

scolastica 

ESO4.6.A4.D -FSEPN-VE-2025 162– 

Orientamento per le Scuole di Primo 

Grado 

F54D25003610007 

 

€ 22.404,00 

 

 

ART.1 DURATA 

L’incarico avrà durata dalla data della presente nomina fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi inclusa rendicontazione ed eventuali controlli. 

ART. 2 COMPITI 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle specifiche circolari ministeriali. La presente 

Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa  Pizzegghello  Paola 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007600 - 04/06/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2025-11-05T11:04:40+0000
	PAOLA PIZZEGHELLO




